31.75%

11,912,06

2

-7,941,375 3,970,687

35,736,18

7

23.81%

二、无限售条件股份

66,177,71

3

66.14%

37,059,54

4

7,941,375

45,000,91

9

111,178,6

32

74.08%

1、人民币普通股

66,177,71

3

66.14%

37,059,54

4

7,941,375

45,000,91

9

111,178,6

32

74.08%

三、股份总数

100,050,0

00

100.00%

50,025,00

0

50,025,00

0

150,075,0

00

100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年3月27日公司2013年年度股东大会审议通过《公司2013年度利润分配及资本公积转

增股本的方案》，具体方案为： 本年度不进行现金利润分配；以10005万股为基础，每10股

转增5股，转增后总股本为15007.5万股。

武汉力源信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

35

2014年4月14日已完成上述转增事宜。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司进行2013年度资本公积转增股本所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年3月27日公司2013年年度股东大会审议通过《公司2013年度利润分配及资本公积转

增股本的方案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年4月14日，公司已完成以上资本公积转增股本事宜。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

 上年同期调整前 上年同期调整后

基本每股收益（元/股） 0.11 0.0752

基本每股收益（元/股） 0.11 0.0752

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,341

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持股 报告 持有有限售 持有无限售 质押或冻结情况

武汉力源信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

36

数量 期内

增减

变动

情况

条件的股份

数量

条件的股份

数量

股份状态 数量

MARK ZHAO

境外自然

人

31.75% 47,648,250  35,736,187 11,912,063 质押 18,750,000

乌鲁木齐融冰股

权投资合伙企业

（有限合伙）

境内非国

有法人

7.35% 11,035,405  0 11,035,405

乌鲁木齐听音股

权投资合伙企业

（有限合伙）

境内非国

有法人

5.95% 8,935,818  0 8,935,818

乌鲁木齐联众聚

源股权投资合伙

企业（有限合伙）

境内非国

有法人

4.79% 7,118,750  0 7,118,750

吴伟钢

境内自然

人

2.14% 3,213,576  3,160,181 53,395

周岭松

境内自然

人

1.57% 2,358,798  0 2,358,798

仲强

境内自然

人

1.12% 1,675,000  0 1,675,000

中国建设银行－

华富竞争力优选

混合型证券投资

基金

其他 1.00% 1,499,531  0 1,499,531

中国建设银行股

份有限公司－汇

丰晋信科技先锋

其他 0.91% 1,367,952  0 1,367,952

武汉力源信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

37

股票型证券投资

基金

招商银行股份有

限公司－华富成

长趋势股票型证

券投资基金

其他 0.72% 1,081,918  0 1,081,918

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名股东的情

况（如有）（参见注 3）

无。

上述股东关联关系或一致行

动的说明

乌鲁木齐融冰股权投资合伙企业（有限合伙）、乌鲁木齐听音股权投资合伙企业（有限合伙）、

乌鲁木齐联众聚源股权投资合伙企业（有限合伙）为公司管理层及员工持股企业。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

MARK ZHAO 11,912,063 人民币普通股 11,912,063

乌鲁木齐融冰股权投资合伙企业

（有限合伙）

11,035,405 人民币普通股 11,035,405

乌鲁木齐听音股权投资合伙企业

（有限合伙）

8,935,818 人民币普通股 8,935,818

乌鲁木齐联众聚源股权投资合伙企

业（有限合伙）

7,188,750 人民币普通股 7,188,750

周岭松 2,358,798 人民币普通股 2,358,798

仲强 1,675,000 人民币普通股 1,675,000

中国建设银行－华富竞争力优选混

合型证券投资基金

1,499,531 人民币普通股 1,499,531

中国建设银行股份有限公司－汇丰

晋信科技先锋股票型证券投资基金

1,367,952 人民币普通股 1,367,952